
" "' Q
Tisk na nepotištěný papír Vymazáni formuláře

r 7
SMLOUVA

o poskytováni služby
INTERNET BUSINESS l IOL ETHERNET

Prosím, čitelně vyplňte a vybrané možnosti označte. A BCD 12 34

1. SMLUVNÍ STRANY

ÚČASTNÍK

příjmení, jméno, titul:
Obchodní firma/ná,ev, MěStO Rumburk

Ulice: Třída 9.května Č. popisné: 1366 Č. orientační: 48

Obec - městská část: Rumburk psč: 408 01

IČO: 00261602 DIČ: CZ00261602

Zákaznický Účet čísĺq'

POSKYTOVATEL
02 Czech Republic a.s., se sídlem Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 - Michle, IČO 60193336, DIČ CZ60193336, zapsaná v obchodním
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2322,

2. TYP POŽADAVKU

l " Nová služba X Změna služby u Zrušeni služby

ID šetřeni RTS/ZDS ID SCAN 59992766

Číslo stávající přípojky (Case ID): 1429661

3. ADRESA (přesná adresa instalace přípojky)

Obec - Městská část Rumburk psč 408 01

Ulice Třída 9.května (ROP ID 829234)

Č. orientační 1366 Č. popisné 48 Poschodí číslo bytu

Upřesněni lokality (v případě rozsáhlejšich areálů)

Číslo místnosti

Název (označeni) budovy

Google GPS souřadnice

4. KONTAKTNÍ OSOBY

Kontaktní osoba (oprávněná jednat jménem Účastníka):

jméno a PřIjmení Václav Leso

Patro Místnost

Kontaktní telefon

Kontaktní email

Technicky způsobilý zástupce (pro zabezpečení technické součinnosti)

jméno a příjmeM jiří Jelinek Kontaktní telefon

Kontaktní email

L 02 Czech Repubhc a.s . se šidlem Za 8mmlovkcu 266/2. 140 22 Praha 4 - khchie. lč 60193336, DIČ CZ60193336, zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze. oddíl B, vložka 2322.
Platnost TiSkopisu od 1. 7. 2019

Stránka 1 z 6 J



O,
Kontaktní osoba v lokalitě (v místě zřízeni služby): 7
jméno a Příjmení

Kontaktní email

Jiří jelínek Kontaktní telefon

Vlastník (správce) budovy

Jméno a Příjmení

Kontaktní email

5. SPECIFIKACE VNITŘNÍHO ROZVODU

Zákazník je vlastník objektu:

Kontaktní telefon

:"0)ANO l ':NE

Existuje vedeni nebo zákazník požaduje zřízeni služby přímo na účastnickém rozvaděči (tj. vnitřní rozvod není zapotřebí):

" 'ANO (0:NE

Zákazník, který je vlastník objektu, uděluje společnosti 02 a jejím partnerům souhlas ke zřízeni a bezplatnému využíváni vnitřních rozvodů. Dále
zákazník uděluje 02 a jeho partnerům souhlas se v stupem do objektu v souvislosti s přípravou p'ojektové dokumentace a zajištěním oprav vnitřních rozvodů a
zařIzenI použitých pro připojeni 02 služby.

6. SPECIFIKACE SLUŽBY
Službou IOL Ethernet l Internet Business se rozumí zřízení plného přístupu k síti Internet, včetně zřízení přípojky, umožněni prohlíženi na síti Internet, konňgurace,
instalace a pronájem odpovidajiciho routeru a přiděleni a registrace IP adresního prostoru.

Tarif:

':" ': Internet Business

Rychlost:

! 2 Mbit/$

, 20 Mbit/s

,0 IOL Ethernet

600 Mbit/s

i 4 Mbit/s ĹJ 6 Mbit/s L J 8 Mbit/s i l 10 Mbit/s _j 12 Mbitl' i _ ) 16 Mbit/s

_] 30 Mbit/s C 50 Mbit/s Cl 100 Mbit/s % 150 Mbit/s ") 300 Mbit/s Cl 450 Mbit/s

, "l 1 Gbit/s 2 Gbit/s CI 10 Gbit/s

Cenové ujednání:

Poplatek za zřizeni/změnu služby: 1 Kč bez DPH

Měsíční poplatek za službu: 14000

'Pole, kde se ceny řidl Ceníkem nebo další příbhou této smlouvy, proškrbněte

Kč bez DPH

Délka závazku: Na dobu určitou se závazkem 24 měsíců

7. S LA (Service Level Agreement)

X SLAD _ __ SLA1 SLA2 n SLA3 (IOL Ethernst) a SLA4 (IOL Ethernet)

Úroveň ŠLA SLAD SLA1 SLA2 SLA3 ŠLA 4

Měsíční Dostupnost Služby % 99,0 99,0 99,5 99,9 99,95

Max. délka Závady Hodin 12 12 6 4 4

Doba odezvy Minut 120 120 60 60 20

Průběžné informace o
Závadě Hodin 12 12 6 4 1

L 02 Czech Repubhc as.. se s(dlem Za Brumlovkou 266,'2, 140 22 Praha 4 - Michle. IČ 60193336. DIC CZ60193336. zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze. oddíl B, vložka 2322.
Platnost Ttskopisu od 1. 7. 2019 Stránka 2 z

J



O,
Definice a garantované parametry SL-A

Úroveň ŠLA SLAD SLA1 SLA2 SLA3 ŠLA 4

Sleva za nedodržení Ne Ano Ano Ano Ano
para metrů Služby

7

Měsíční poplatek za službu: Kč bez DPH

8. SPECIFIKACE DOPLŇKOVÝCH SLUŽEB

Internet mobile Backup Neomezený

Měsiční poplatek za službu: Kč bez DPH

l IP Sec VPN (Příloha: Specifikace služby IP Sec VPN)

Pevné IP adresy

VoIP

Ú Proaktivita

l Monitoringl Reporting
. .

Poznámka

Uživatel souhlasí s tím, že při zřízeni služby může být použit Radioreleový spoj (mw).

Ano X N"
V případě realizace služby přes Radioreleový spoj zajisti účastník součinnost oprávněných osob na straně vlastníka budovy k provedení průzkumu. Po
předloženi projektové dokumentace zajisti účastník bezplatný souhlas vlastníka objektu se zřízením služby. V případě, že náklady projektu budou vyšší než
definovaný standard výstavby, mají obě strany možnost odstoupit od realizace služby. Standardní realizace služby je 4 týdny od podp|su této specifikace.
Instalace Radioreleového spoje probíhá na základě vzájemně odsouhlasené dokumentace předložené 02 a dodavatelů 02. Účastník zajišťuje bezplatný souhlas
vlastníka objektu s umistěnim zařizeni (trojnožka, výbžnik, Radioreleový spoj) včetně zajištěni napájeni el. energií (maximálni odběr el. energie 30W). V případě
nahlášeni poruchy požaduje 02 a dodavatelé 02 zajištění přístupu k umístěným zařizenim (tj- případně i na střechu objektu).
Instalace obsahuje instalaci Radioreleového spoje dle návrhu 02 a jeho dodavatelů, instalaci typizované trojnožky/výbžniku, kabelovou trasu mezi MW a
koncovým bodem služby v maximální délce 100 m realizovanou promocí ethernetového kabelu cat6 outdoor a zakončenou konektorem RJ45. Instalace obsahuje
dodávku napájecího poe zdroje a přepět'ové ochrany na straně účastníka.
Speciální požadavky účastnika/majitele objektu hradí účastník zvlášť (nejčastěji ve zřizovací ceně služby).
instalace neobsahuje revizi elektro (hromosvod) na straně účastníka (pokud je požadováno účastníkem a nelze připojit na stávajíci hromosvod), statický
výpočet únosnosti střechy na straně účastníka a protipožární ucpávky.

9. VYÚČTOVÁNÍ ZA SLUŽBY
VYUCTOV,4N/ JE STANDARDNĚ VYSTAVOVÁNO ZDARMA V ELEKTRONICKÉ FORMĚ a bude zasíláno na e-mailovou adresu uvedenou niže. Je-li vyúčtováni
zasláno v elektronické formě, je tato verze daňovým dokladem. Tištěné vyúčtováni jako doplněk k elektronickému je vystavováno a zasl/áno jen na výslovnou
žádost na poštovní adresu uvedenou niže a je zpoplatněno dle Ceníku základních služeb pro firemní zákazníky (dostupný na www,o2.cz).
Nevyplňujte, pokud je služba aktivována na již stávaj/cl zákaznický Účet.

Email pro zasíláni vyúčtováni beze změn

Žádám o zas//án/ vyúčtování: ' Tištěné

Tištěné vyúčtováni bude zasíláno na adresu sidla/místa podnikáni Účastníka. Požadujete-li zasílat na jinou adresu, uvedie:

Příjmení, jméno, titul:
Obchodní firma/název:

Ulice

PSČ

Č. popisné l orientačný

Obec - městská část

L 02 Czech Repubbc as., se sídlem Za Brumlcvkou 266/2, 140 22 Praha 4 - Michíe, IČ 6C193336. Dič CZ60193336. zapsaná v Obchodním rejstříku Městského sou0u v Praze. oddíl B. vložka 2322.
Platnost Tiskopisu od 1. 7. 2019

Stránka 3 z 6 J



O,
Způsob platby: 7

převodem z bankovního účtu

poštovni poukázkou typu A

č. účtu l kód banky l

10. ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ/PROMO AKCE
Navýšeni rychlosti u CASE ID 1429661 - z IOL ETH 100M na 150M se závazkem na 24 měsíců (bez automatické
prolongace). Služba bude zřízena se závazkem bez uplatnění automatické prolongace, článek Č.12. Závěrečná ustanovení -
konkrétně odstavec s názvem "Automatické prodloužení smlouvy" je neplatný.

stávajIci nastavení služby zůstává beze změn.

11. PODMÍNKY PRO VYUŽÍVANÍ SLUŽBY IOL ETHERNET/INTERNET BUSINESS
1. Služba IOL Ethernet/lnternet Business zahrnuje dohled a servis koncového zařízeni připojení k internetu (směrovač). Pokud je připojeni k internetu

ukončeno koncovým zařízením v majetku Účastníka nezaručuje Poskytovatel dostupnost všech doplňkových služeb, příp. může Poskytovatel některé
doplňkové služby poskytnout pouze za zvláštních cenových a provozních podmínek.

2. Pokud není ve Smlouvě stanoveno jinak, Účastník si na vlastni náklady pořídí nezbytné technické a programové prostředky potřebné pro přistup do SÍtě
Internet a seznámí se se zásadami obsluhy síťových a operačních systémů, které chce využívat. Účastník může činit svá opatřeni k zabezpečení ochrany a
utajení přenášených dat neomezujici využivání služeb jinými Účastníky.

3. Účastník je povinen zajistit potřebné provozní podmínky pro koncová zařízení pracující s protokolem IP.

4. IP adresy přidělené Poskytovatelem jsou Účastníkovi zapůjčeny pro využivánI služby IOL Ethernet. V případě ukončeni služby IOL Ethernet budou
nejpozději do jednoho kalendářního měsíce od data ukončení služby navráceny Poskytovateli, který je má možnost opětovně použít.

12. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
Smluvní vztah:

Práva a povinnosti Účastníka a Poskytovatele při poskytováni služeb dle této Smlouvy se řídí následujicimi dokumenty:

l) tímto smluvním dokumentem (,,Smlouvou"):
2) všeobecnými podmínkami poskytováni služeb v aktuáln im znění vydanými Poskytovatelem (.VP"); a
3) Ceníkem a podmínkami pro poskytováni služeb Přenosu dat, Pronájmu okruhů, Pevného přístupu k Internetu a Managed služeb {.,Ceník") platným ke dni
poskytnuti služby.

VP a Ceník jsou dostupné na internetových stránkách Poskytovatele Www.O2.cz a v provozovnách Poskytovatele. Účastník potvrzuje, že měl možnost se s těmito
dokumenty seznámit před uzavřením této Smlouvy. V případě rozporu mezi výše uvedenými dokumenty má aplikační přednost ten z nich. který je uveden
v seznamu s nižším pořadovým číslem.

Účastník bere na vědomi, že odpovídá za vyuŽÍváni služeb i koncových zařízeni dle VP, a proto se zavazuje 02 nahlásit připadnou krádež nebo podezření na
zneužiti. Účastník potvrzuje, že je oprávněným uživatelem prostor, kde má být služba zřízena.
Smlouvu nelze uzavřít s výhradou, dodatkem či odchylkou od smluvních podmínek ani rekapitu|aci jinými slovy. Pravidla, jimtž se řídí zpracováni osobních údajů,
najdete na wvvw.o2.cz v sekci Zásady zpracováni osobních údajů.

Přílohy Smlouvy (vyplní Poskytovatel)

L Prohlášeni majitele objektu

jiné přílohy:

L 02 Czech Repubhc a.s., se Bdlem Za 8rumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 - Michle, lC 60193336. DIC CZ60193336 zapsaná v Obchodním rejstHku MěstSkéhO soudu v Praze, oddll B, vložka 2322.
Platnost Ttskopsu od 1. 7. 2019

Stránka 4 z 6 J



O,
Závazek využívat službu po sjednanou dobu:

Je-li Smlouva uzavřena na dobu určitou (tedy se závazkem). zavazuje se Účastník po dobu trvání Smlouvy službu řádně užívat a řádně a včas za ni platit. Pokud
Účastník poruší v době trvání Smlouvy svoji povinnost vyplývajici ze Smlouvy, VP či Ceníku (zejména dostane-li se do prodlení s úhradou vyúčtováni po dobu delší
než 65 dnů), je Poskytovatel oprávněn předmětnou službu zrušit a vyúčtovat Účastníkovi smluvní pokutu, jejíž výše odpovídá součinu celkové měsíční ceny služby
(včetně DPH) a počtu měsíců (včetně započatých) zbývajících od zrušeni služby do konce sjednané doby trvání Smlouvy. Povinnost zaplatit smluvni pokutu vzniká
porušením povinnosti Účastníka ve smyslu druhé věty tohoto odstavce a Účastník je povinen zaplatit smluvní pokutu nejpozději ve lhůtě uvedené ve výzvě
vystavené Poskytovatelem. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo Po$kytovate|e požadovat náhradu škody vzniklé v souvislosti s porušením povinnosti
Účastníkem.

Smlouvu uzavřenou na dobu určitou (tedy se závazkem) není Účastník po dobu jejího sjednaného oprávněn vypovědět či jinak jednostranně zrušit službu či ukončit
Smlouvu, pokud by výpovědní doba končila (přieadně pokud by účinnost zrušeni služby či ukončeni Smlouvy nastala) dnem, který předchází póslednimu dni
sjednané doby trvání Smlouvy. výpověď' podaná Učastnikem v rozporu s předchozí větou nemá žádné právni účinky. V případě, že se Poskytovatel s Účastníkem
na jeho návrh dohodne na ukončení Smlouvy či služby před uplynutím doby trvání Smlouvy, je účinnost takové dohody podmíněna uhrazením veškerých splatných
i nesplatných vyúčtování za služby poskytnuté Účastníkovi a uhrazením paušálnihó odškodněni za předčasné ukončeni Smlouvy či služby. výše paušálního
odškodněni odpovídá součinu celkové měsíční ceny služby (včetně DPH) a počtu měsícú (včetně započatých) zbývajících od zrušeni služby či ukončeni Smlouvy
do konce sjednané doby trvání Smlouvy.

Automatické prodlouženi Smlouvy:

je-li Smlouva uzavřena na dobu určitou (tedy se závazkem) a alespoň 30 dnů před uplynufim doby trvání Smlouvy nesdělí písemnou formou ani jedna ze stran
Smlouvy, že trvá na ukončení Smlouvy (přičemž takováto písemnost musí dojit svému adresátu nejpozději v poslední den výše uvedené lhůty), dojde k
automatickému prodlouženi Smlouvy na dobu určitou, která odpovídá době, na kterou byla Smlouva původně uzavřena. K takovému prodlouženi může dojit l
opakovaně.

Zřízeni služby:
pravděpodobný termín zřízeni služby je 21 kalendářních dnů od uzavření Smlouvy. Zřízeni služby stvrdí Účastník podpisem instalačního {předávacího) protokolu.

V případě, že Poskytovatel po uzavření této Smlouvy zjisti i přes provedené technické šetřeni, že není možno SluŽbu zřídit dle požadavků Účastníka, je
Poskytovatel oprávněn od této Smlouvy písemně odstoupit. V rozsahu přípustném platnými právními předpisy nemá Účastník v takovém případě právo požadovat
po Poskytovateli náhradu škody či jinou kompenzaci.

Poskytovatel je oprávněn účtovat ceny dle této Smlouvy od okamžiku zprovozněni služby, a to i v případě, že Účastník odmítne podepsat |nsta|ačni (předávací)
protokol.

Registr smluv:
Náleži-li Účastník do okruhu subjektů uvedených v ustanoveni § 2 odst 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv. zavazuje se uveřejnit Sm|o|jvu v registru smluv v souladu s tímto zákonem, a to tak, aby byla zveřejněna neprodleně
po svém podpisu oběma $m|uvními stranami.

13. PODPISY SMLUVNÍCH STRAN
prohlašuji, že jsem oprávněn jednat za Účastníka a na jeho Účet. Souh/as/m s poř/zenim kopie mých osobních dokladů pro účely doloženi identiňkace a ochrany
před podvody.

Za Účastníka: Za 02 Czech Republic a.s.

V Rumburku dne 27. 2. 2020

Jméno a příjmení Ing. Lumír Kus

V Ústi nad Labem dne

jméno a příjmení AM Jan David

Funkce ,starosta města .
"odpis a razítko:

i:íí'g'":'"°'
Lumí r

Digitálně podepsal
Ing. Lumír Kus

Kus D"tum 2020.02.27
09:58:22 +01'00'

jméno a příjmení

Funkce

Podpis a razítko:

L 02 Czech Repubhc a.s., se šidlem Za Brumbvkou 266/2. 140 22 Praha 4 - Michle iČ 60193336. DIČ CZ60193336. zapsaná v Obchodním rejslřiklj Městského Soudu v Praze, oddll B. vložka 2322,
Plalnost Tiskop'» od 1. 7. 2019

Stránka 5 z 6 J



O,
ldentiňkačni Udaje obchodního zástupce (pouze pro interní potřebu, vyplní obchodní zástupce)

Jméno a příjmení jan David BSCS kód prodejce

Telefonní číslo Segmentl prod. úNar/konzultant KZŘ CS/GOV

Email Sales tool ID

L 02 Czech Republic a.s., se sídlem Za 266/2, 140 22 Praha 4 - Michle, lČ 60193336. DIČ CZ60193336. zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze. oddíl B vložka 2322.
Platnost "hskopisu od 1. 7. 2019

Stránka 6 z 6 J


